PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
215110, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, тел. (48131) 4-33-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2018 года                                                                              №  107/954
Об Извещении о выявленных недостатках                      в документах, представленных кандидатом                  в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва Тишиным Игорем Викторовичем для уведомления о выдвижении и регистрации
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Тишиным Игорем Викторовичем для уведомления о выдвижении и регистрации, в соответствии со статьей 38 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 6 апреля 2018 года № 40/386-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24 по выборам депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва на территориальные избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Извещение о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № № 22 Тишиным Игорем Викторовичем для уведомления о выдвижении и регистрации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление кандидату в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Тишину Игорю Викторовичу.
Председатель                                                                               Н.И. Каспарович
Секретарь
                                                                                    О.Р. Михайлова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 11 июля 2018 года       № 107/954
Извещение

о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22                                 Тишиным Игорем Викторовичем                                                                                                       для уведомления о выдвижении и регистрации
В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня            2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 22 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области извещает кандидата Тишина Игоря Викторовича о том, что в результате проверки документов, представленных кандидатом Тишиным Игорем Викторовичем для уведомления о выдвижении и регистрации, выявлены недостатки (перечень прилагается).
Обращаем Ваше внимание, что согласно вышеуказанным нормам Вы вправе устранить выявленные недостатки не позднее «13» «июля» 2018 года.
Приложение

к Извещению о выявленных недостатках в документах, представленных кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному                    избирательному округу № 22 Тишиным Игорем Викторовичем для уведомления о выдвижении и регистрации
Перечень
недостатков, выявленных в результате проверки документов, представленных кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Максимовым Андреем Валентиновичем для уведомления о выдвижении и регистрации
	№ п/п
	Документы кандидата
	Выявленные недостатки

	1
	Сведения о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах
	Документ оформлен с нарушением требований закона. На выборах депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва слова «(супругу и несовершеннолетним детям)», «(доходов моих супруга и несовершеннолетних детей)», «(моим супругу и несовершеннолетним детям)» не воспроизводятся.